第１回 江戸川区公契約審査会 議事概要

１ 日 時 令和５年４月２８日（金） 午後 1時 30分から

２ 場 所 江戸川区役所 公契約審査会室

３ 出席者 【委員】 鈴木会長、栗田委員、横山委員、川瀬委員、中里委員

      【区側】 総務部長、用地経理課長ほか契約係職員２名

４ 会議概要

〇 令和 4年度公告校の改築工事及び各設備工事（再公告分を除く）の落札者

の選定並びにその理由ついて、答申を行った。

5 議事要旨

  【主な意見】

〇 社会的要請点の得点が満足でない業者もいることから、提案を充実してくれ

ることを期待する。